MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO
DEPARTAMENTO DE ECONOMIA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS

OFÍCIO Nº 34/2024/CNM
Florianópolis, 19 de novembro de 2024.

Aos membros do Colegiado Delegado do Departamento de Economia e Relações Internacionais

Assunto: Convocação para reunião do Colegiado Delegado

Convocamos os membros do Colegiado Delegado do Departamento de Economia e
Relações Internacionais para reunião no dia 21/11/2024 (quinta-feira), às 10h00, na sala G-201,
com a seguinte pauta:

Item 01. Aprovação do projeto de extensão intitulado Previsão do crescimento de
Setores Industriais da Economia Catarinense e Brasileira: PARTE II do professor Gueibi Peres Souza
– Relator prof. Wagner Leal Arienti.

Atenciosamente,

DANIEL DE SANTANA VASCONCELOS
Chefe do Departamento

R. Roberto Sampaio Gonzaga, s/n. Trindade. CEP: 88040-900. Florianópolis - SC
Telefone: (48) 3721-9458. E-mail: cnm@contato.ufsc.br. http://cnm.ufsc.br/

		2024-11-19T14:03:56-0300